
Ogłoszenia parafialne
Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego

5 kwietnia 2026

Dziękuję wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób przyczynili  się do pięknego i  głebokiego1.
przeżywania Triduum Paschalnego i Świąt Wielkiej Nocy: począwszy od tych, którzy sprzątali
w kościele (mieszkańcy Sulicic –Wybudowanie Północ i Ameryka) i w kaplicy, przygotowali
ciemnice i groby Pańskie, przystroili kwiatami (Bóg zapłać za ofiary na kwiaty), dziękuję ks.
Jakubowi i Liturgicznej Służbie Ołtarza, panu organiście, Dziękuję za dekorację na placu przy
kościele i bratki, za ofiary do skarbonki św. Antoniego, które zostały przeznaczone na paczki
dla  ubogich i  tym,  którzy te  paczki  przygotowali.  A  przede wszystkim za Wasz udział  w
adoracjach  i  nabożeństwach,  i  za  Wasze  serca  przygotowane  na  spotkanie  ze
Zmartwychwstałym.
Niedziela Wielkanocna – msze św.: 6:00 Rezurekcja w Starzynie, 8:30 w Werblini, 10:30 i2.
12:00 w Starzynie
Poniedziałek Wielkanocny - msze święte wg zwykłego porządku niedzielnego. Kolekta z tego3.
dnia przeznaczona jest na uczelnie katolickie.
W  przyszłą  niedzielę  będziemy  obchodzić  Święto  Miłosierdzia  Bożego.  W  Godzinie4.
Miłosierdzia tj. o 15:00 w naszym kościele wspólna modlitwa koronką.
W Niedzielę  Miłosierdzia,  jak  co  roku,  z  inicjatywy Metropolity  Gdańskiego  odbędzie  się5.
zbiórka  do  puszek,  przeznaczona  na  działalność  statutową  Caritas  naszej  diecezji,  w
szczególności na tworzenie „diecezjalnego punktu wsparcia dzieci i młodzieży”.
W  tym  tygodniu  o  sprzątanie  kościoła  prosimy  mieszkańców  Sulicic  –  Wybudowanie6.
Południe.
U ministrantów „Informator parafialny” i „Gość Niedzielny”.7.
Wraz  z  Bożym  błogosławieństwem  przyjmijcie,  proszę,  życzenia  Świąteczne:  aby  życie8.
Chrystusa, który prawdziwie zmartwychwstał, objawiało się w waszej codzienności, tak, aby
życie każdego z was było, jak to kiedyś określił śp. Ks. Jan Kaczkowski, „życiem na pełnej
petardzie”, a Duch Święty, Ożywiciel, aby napełniał Was stale pragnieniem nieba tj. świętości.


